*1062042001*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市私立瀛海高級中學　函

地址：70968臺南市安南區長溪路1段76號

聯絡人：李佳恩

電話：06-2568582#120

傳真：06-2562274

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：瀛中教字第1062042001號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理105學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化「105-7-1 提升教學品質計畫」─ 藝能科領域

辦理「3D列印把科學變好玩」研習乙案，請查照。

說明：

一、講題：「3D列印把科學變好玩」

二、課程大綱:3D人像掃描、模型換頭、台灣DEM地形數值轉3D

模型

三、時間：106年5月3日(三) 14：00~16：00

四、地點：本校電腦教室

五、講師：陳哲融老師

六、對象：對3D列印有興趣之教師、職員、學生，至多40位。

七、報名方式：全國教師在職進修網或台南市教育局學習護照

。

八、敬請惠予參與人員公假，並鼓勵各科教師報名參加。

九、研習時數：全程參與由承辦單位核發研習時數2小時。

正本：國立北門高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立港明

高級中學、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立

北門高級農工職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南

3

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立各國民小學、臺南市各國民中學

副本：臺南市私立瀛海高級中學 2017-04-21
07:13:03